Протокол Совета Парадигмы от 17.05.2023г.
подразделения ИВДИВО Краснодар

Присутствовали: 11 Аватаров, 9 Владык ИВДИВО.

Повестка: Развернуть Внутреннюю Философию каждого.
Состоялись Советом:
Работали в 40-м архетипе Огня-материи в здании ИВАС Кут Хуми. Взаимодействовали с ИВО, ИВАС Кут Хуми, с Аватарами и Аватарессами Синтеза команды ИВАС КХ, ИВАС Византием Альбиной, ИВАС Морией, ИВАС Филиппом, ИВАС по ДК.

1. Развернули среду Мудрости ИВО ракурсом служения Должностно Компетентных и возожгли тезу специфики подразделения «Витиё Тез Сущего Творения ИВО», активировали Ядро 118-го Синтеза ИВО.
2. Стяжали обновление Ядра и Сферы Парадигмального Совета.
3. Знакомились с составом команды ИВАС Кут Хуми 40-го архетипа, вошли явление Внутренней Философии Должностно Компетентного и парадигмального роста и развития  в синтезе с Аватарами и Аватарессами Синтеза.
4. Перешли и развернулись Советом Парадигмы ИВДИВО Краснодар в зале 6-й Парадигмы Внутренней Философии.
5. Вошли в явление Владыки ИВО в выражении Владыки ИВАС Мории. Стяжали 64-рицу Философских частностей в 512-рицу Совершенных частей ракурсом Владыки ИВО, вошли в явление Синтез-Философии ИВО.
6. Развернули расшифровку категорий: Философ, Философия, Философскость, Философствование.
7. Стяжали План Синтеза Совета Парадигмы подразделения на 2023-2024 год служения.
8. У ИВО стяжали 64-рицу Философских частностей в каждую Часть 512-риц частей 9-ти уровней реализации Должностно Компетентного в развёртывании, восхождении, разработке и перспектив возможностей Философом каждым. Стяжали Волю Творения и Творение Воли ИВО, развернули, окутав Планету Земля, в усилении 91 Подразделением ИВДИВО.

Решения:
1. Сложить План Синтеза Совета Парадигмы подразделения на 2023-2024 год служения, поставив максимальную цель – сложить Парадигму Империи.
2. Развернуть План Синтеза Совета Парадигмы с разработкой Парадигмолога Каждого взрастанием философствующего компетентного Субъекта 8-рицы ИВО от Парадигмолога-Человека до Парадигмолога-Отца.

Ответственный за исполнение решений: Аватаресса ИВО И-о-м-п Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Учитель Надежда Шурховецкая.

Составила:
Аватаресса ИВО И-о-м-п Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Учитель Надежда Шурховецкая, 17.05.2023г.
Согласовано:
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
Учитель Ковтун Татьяна Краснодар
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС Кут Хуми